

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «НЕФРИТ-КЕРАМИКА»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	106/121	106/121	1/1	102/115	3/5	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	330	330	1	305	24	-	-	-	-
из них женщин	163	163	-	140	23	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ИТР																							
	Служба директора технических служб управления																						
	Отдел главного технолога																						
45	Ведущий инженер-технолог ЦКЛ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий инженер-технолог МЗЦ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Теплотехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

48	Техник-технолог (подменный)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Техник-технолог ЦКЛ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энерго-механическая служба																						
50	Механик МЗЦ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Механик по прессам	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Механик цеха конвейерных линий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Техник по прессам	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Энергетик производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1A (56)	Энергетик производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба АСУ																						
57	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Старший инженер по наладке и испытаниям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская служба																						
59	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Зубной врач	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба начальника производства																						
62	Заместитель начальника производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерная служба цеха конвейерных линий																						
63	Начальник службы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ИТР массозаготовительного цеха																						
65	Мастер МЗЦ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба коммерческого директора																						
	Отдел комплектации и отгрузки продукции																						
66	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство																							
	Служба начальника производства																						
	Цех конвейерных линий																						
	Отделение конвейерных линий																						
67	Глазуровщик изделий строительной керамики 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

67-1А (67)	Глазуровщик изделий строительной керамики 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2А (67)	Глазуровщик изделий строительной керамики 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Наладчик оборудования керамического производства 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68)	Наладчик оборудования керамического производства 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А (68)	Наладчик оборудования керамического производства 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Наладчик прессов 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Наладчик прессов 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Сортировщик керамических изделий 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1А (71)	Сортировщик керамических изделий 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2А (71)	Сортировщик керамических изделий 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Старший наладчик оборудования керамического производства 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Укладчик-упаковщик (пакетировщик) 2 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Электрослесарь дежурный 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневная служба</i>																						
75	Оператор технологических установок 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Наладчик оборудования керамического производства 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший глазуровщик изделий строительной керамики 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительно-ремонтная служба</i>																						
78	Маляр 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Массозаготовительный цех</i>																						
	<i>Отделение приготовления сырья</i>																						
79	Водитель погрузчика (ковшового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Массогаготовительное отделение																						
80	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение БРС																						
83	Дозировщик 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Оператор сушильного оборудования 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Оператор сушильного оборудования 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба административно бытового корпуса																						
	Хозяйственная служба																						
87	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Уборщица производственных и служебных помещений (АБК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Уборщица производственных и служебных помещений (в цехе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Уборщица производственных и служебных помещений 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Уборщица производственных и служебных помещений 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Уборщица производственных и служебных помещений 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора технических служб управления																						
	Служба главного технолога																						
	Лаборатория																						
94	Лаборант по физико-механическим испытаниям (подменный) 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

111	Наладчик оборудования керамического производства 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Слесарь-ремонтник (для ремонта прессов) 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Слесарь-ремонтник (для ремонта прессов) 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Слесарь-ремонтник 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по обслуживанию МЗО и фриттоварочного отделения																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Слесарь-ремонтник 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический участок																						
	Бригада по ремонту и обслуживанию грузоподъемных механизмов																						
118	Слесарь-ремонтник по обслуживанию и ремонту ГПМ 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Слесарь-ремонтник по обслуживанию и ремонту ГПМ 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ГПМ 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада токарей																						
121	Токарь 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по ремонту технологического оборудования и изготовлению нестандартных изделий																						
122	Слесарь-ремонтник 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по изготовлению узлов, прессформ и приспособлений																						
123	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Слесарь-инструментальщик 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная служба РМУ																						
125	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по развитию																						
126	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

127	Слесарь-ремонтник 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба АСУ																						
	Цех КИП																						
	Бригада по обслуживанию приборов																						
128	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческая служба																						
	Служба технического контроля																						
129	Контролер качества продукции 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Контролер-приемщик керамических изделий 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Контролер-приемщик керамических изделий 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции																						
132	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Кладовщик (бригадир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Кладовщик (склад № 39)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Кладовщик декорированных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Контролер-приемщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Контролер-приемщик керамических изделий 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад материалов																						
140	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская служба (младший персонал)																						
141	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба первого заместителя генерального директора																						
	Гараж																						
142	Аккумуляторщик 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-1А (143)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-2А (143)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-3А (143)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

143-4A (143)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-5A (143)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-6A (143)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-7A (143)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-8A (143)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Старший машинист погрузочной машины 5 разряд	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба начальника производства																						
	Цех конвейерных линий																						
	Массозаготовительный цех																						
	Отделение БРС																						
150	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор технических служб управления

(должность)

(подпись)

Игонин Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

01 АВГ 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Одинцова Екатерина Васильевна

(Ф.И.О.)

01 АВГ 2018

(дата)

Заместитель директора технических служб управления

(по вопросам охраны труда)

(должность)

(подпись)

Голубев Александр Васильевич

(Ф.И.О.)

01 АВГ 2018

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Капустина Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

01 АВГ 2018

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Николаев Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

01 АВГ 2018

(дата)